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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda att stadigvarande anvandas i foren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa s&d manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrdkning En sammanstallning 6ver
foreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberiattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd for utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goéras for
att t.ex. betala av pa foéreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas f6r
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning efter mer an ett ar.

Omsattningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda for omsattning eller forbrukning.

Resultatrdkning En sammanstallning pa
foreningens intékter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond f6r framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehéller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intakter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
foreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens kopare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hégsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Valkyrian 11, med séte i Stockholm, far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapséret
2021. Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal &r
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplételse fir dven omfatta
mark som ligger i1 anslutning till féreningens hus, om marken skall anviandas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2020-05-27.

Foreningens byggnad och tomtrétt
Foreningen édger fastigheten Valkyrian 11 1 Stockholms kommun.

Foreningens fastighet bestar av 2 flerbostadshus 1 5-6 vaningar med totalt 25 ldgenheter, samtliga
upplétna med bostadsritt, samt 1 lokal. Den totala boytan &r 2 025 kvm och lokalytan 65 kvm.

Ligenhetsfordelning:
7 st 2 rum och kok
9 st 3 rum och kok
7 st 4 rum och kok
2 st 5 rum och kok

Fastighetsforsdkring
Fastigheten ar fullviardeforsidkrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Foreningen erldgger kommunal fastighetsavgift som 2021 uppgick till 1 459 kr per ldgenhet. Beloppet
indexregleras drligen. Fastighetsskatt for lokaler dr for ndrvarande 1 % av taxeringsvérde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvérdet ar 82 578 000 kr, varav byggnadsvérdet dr 26 705 000 kr och markvirde 55 873 000 kr.
Virdear dr 1978.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk forvaltning
Teknisk forvaltning skots 1 egen regi.
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Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket
2001-10-02.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft nagon anstalld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rdntebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till i genomsnitt 457 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond skall enligt foreningens stadgar goras arligen med minst 0,3 % av fastighetens
taxeringsvarde.

Foreningens fastighetslan
Foreningen ér skuldfti.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2021-06-09 haft foljande sammanséttning:
Ledamdéter Susanne von Schreeb ordforande

Christoffer Walljaeger kassor

Peter Vilhelmsson
Rosmari Rénnqvist
Katja Coello

Iréne Ahl

Suppleant Erik Bjorkman
Rebecca Gustafsson

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av Susanne von Schreeb och Christoffer Walljaeger i
forening.

Styrelsen har under aret haft 12 protokollférda sammantraden.

For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsékring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer

Staffan Larsson ordinarie
Magnus Torkildsen ordinarie
Jakob Freudental suppleant
Valberedning

Eric Axelsson
Asa Malmros
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Visentliga hdndelser under rikenskapsaret

Som sagt i tidigare arsredovisningar har vi de senare aren gjort flera storre renoveringar s 2021 blev
aterigen ett lugnt ar vad géller investeringar och dtgérder 1 fastigheten.

De storre icke-aterkommande kostnaderna vi hade under aret var:

- Arbetet med ventilationsprojektet har fortsatt. Kostnaden for detta var under 2021 ca SEK 255,000 .
Arbetet kommer att fortsidtta under 2022.
- Elcentralen i hyreslokalen ersattes efter brand till en kostnad av ca SEK 9,000.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 41 (42) medlemmar. Under aret har 6 (1) 6verlatelser skett till ett

genomsnittligt pris om 124 602 (120 430) kr per kvm. Ingen andrahandsuthyrning har férekommit under
aret.

Flerarsoversikt (tkr) 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 1013 1 077 1189 1205 1203
Resultat efter finansiella poster -386 -400 -244 -7 43
Soliditet (%) 98,77 98,96 79,90 79,07 78,94
Genomsnittlig skuldrinta (%) 0,00 1,87 1,51 0,89 1,36
Lan/bostadsyta 0 0 3149 3373 3383
Lan/taxeringsvérde % 0 0 8 12 12
Beldningsgrad % 0 0 19 20 20
Arsavgift per kvm 416 457 518 516 516
Nettoomsittning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital 1 relation till balansomslutning.

Genomsnittlig skuldrinta
Bokford rintekostnad i1 forhdllande till genomsnittligt fastighetslan. Missvisande hog 2020 till f6ljd av att
lanen 10sts.

Fastighetsldn/kvm
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Beldningsgrad
Fastighetslan i forhallande till balansomslutning.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Forandring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets

ingéng

Disposition av

foregaende

ars resultat:

22271396

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 22 271 396

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplatelse-

avgifter

16 050 718

16 050 718

Yttre fond

972 622

247 734

1220356

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhéll
1 ny rdkning overfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-6 040 727 -400 068

400 068
-385 879

-647 802

-6 688 529 -385 879

-6 688 530
-385 879
-7 074 409

247 734
-7 322 143
-7 074 409

4 (12)

Totalt

32 853 941

0
-385 879

32 468 062

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

1013216
1
1013215

-1019 133
-170 505
-327 706

-1 517 344

-504 129

118 250

0

118 250

-385 879

-385 879

5(12)

2020-01-01
-2020-12-31

1 076 630
-1
1076 629

-829 340
-313 289
-327 706
-1 470 334

-393 705
112 875
-119 238
-6 363

-400 068

-400 068
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2021-12-31

32 175783
105 091
32 280 874

32280 874

650 876
68 356
719 232

44774
44 774
764 006

33 044 880

6(12)

2020-12-31

32485974
122 606
32 608 580

32 608 580

653 927
65 383
719 309

43 620
43 620
762 929

33 371 509
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsittningar
Ovriga avsittningar
Summa avsittningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

2021-12-31

38491 114
1 220 356
39711 470

-6 688 530

-385 879
-7 074 409
32 637 061

61 046
61 046

70 553
3195
39 763
233262
346 773

33 044 880

7(12)

2020-12-31

38491 114
972 622
39 463 736

-6 040 728

-400 068
-6 440 796
33 022 940

61 046
61 046

63 043
2 445
30 706
191 329
287 523

33 371 509
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Fordndring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Fordndring insatskapital

Forandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2021-01-01
-2021-12-31

-385 879
327706
-2392

-60 565

-2974

7510
50 990
-5 039

)

-5 039

644 018
638 980

8(12)

2020-01-01
-2020-12-31

-400 068
327706
7417

-64 945

11588
-15771
-59 167

-128 294

6 529 500
-6 344 180
185 320

57 026

586 992
644 018
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning 1 mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Fastighetsforbéttringar
Ombyggnationer

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter
Hyresintékter, bostidder
Hyror lokaler

Debiterad fastighetsskatt

Not 3 Driftskostnader

Stadkostnader
Snordjning/sandning
Hisskostnader

Portar
Besiktningskostnader
Bevakningskostnader grundavtal
Reparationer
Hissreparationer
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvéarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsédkringskostnader
Kabel-tv

Bredband

Ovriga poster

100 ar
100 ar
30-50 ar
10 ar

2021

842 436
0

155 000
15780
1013 216

2021
30024
24 173
14208

5952

4552

1234
28 168
38 909

254 261
47962
381 589
31331
55514
39499

3621
46 062
12 075

1019 134

9 (12)

2020

924 845
-13 995
150 000
15780
1076 630

2020
33323
8060
14 182
5952

4 437

0
39014
83 633
94 576
32920
322 414
29 295
55157
50 676
3608
45 401
6 692
829 340
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Not 4 Ovriga externa Kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden

Juridisk konsultation
Energideklaration
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viarde mark
Utgiende virde mark

Utgiende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviarden mark

Not 6 Ombyggnationer

Ingdende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2021
15 780
36475

1 626
14 383
48 454

3750

0
27313
14 037

4610

4077

170 505

2021-12-31
19 021 795
19 021 795

-2 578 208
-203 007
-2 781 215

11171 530
11 171 530

27412 110

26 705 000
55 873 000
82 578 000

2021-12-31
2780 803
2780 803

-1218 946
-69 313
-1 288 259

1 492 544

10 (12)

2020
15780
35725

1 652
16 600
43 685

3550
169 000
18 406
0

4510
4381
313 289

2020-12-31
19 021 795
19 021 795

-2 375 201
-203 007
-2 578 208

11171 530
11 171 530

27 615 117

26 705 000
55873 000
82 578 000

2020-12-31
2780 803
2780 803

-1 149 633
-69 313
-1 218 946

1561 857
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Not 7 Fastighetsforbéttringar

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Avser installation bredband 2018.

Ingdende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrékningskonto forvaltare
Ovriga poster

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsédkring

Ekonomisk forvaltning
Kabel-TV
Medlemskap
Snorojning
Serviceavtal hiss
Bredband

2021-12-31
3787 144
3787 144

478 144
37871
-516 015

3271129

2021-12-31
175 151
175 151

-52 545
-17 515
-70 060

105 091

2021-12-31
50 485

594 206

6 185

650 876

2021-12-31
34 155

14 460

929

4 660
4993
5266

3 894

68 357

11(12)

2020-12-31
3787 144
3787 144

_440 273
37871
478 144

3309 000

2020-12-31
175 151
175 151

-35 030
-17 515
-52 545

122 606

2020-12-31
47 343

600 399

6 185

653 927

2020-12-31
32 668

13 948

905

4610

4 836
5183
3232

65 382
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Not 11 Upplupna kostnader och firutbetalda intikter

Stidning
Fastighetscl
Fjarrvirme

Avfallskostnader
Vatten- och avlopp

Reparationer

Férutbetalda avgifter och hyror

Not 12 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Stockholm den 13 15 zozi.

Oniﬁimnde

c/

Im’neAhl

Susanne Von Schreeb /Mwb

Christoff rWall_é%

Q/r ilhelmsso

2021-12-31
2524
9280

55 699
5232
5237

14 367

140 923
233 262

2021-12-31
16 200 000
16 200 000

Rosmari Rénnqvist

Zﬁ%

Todaldsen

12(12)

2020-12-31
2480
5446

42532
5307

4 900
6079
124 585
191 329

2020-12-31
16 200 000
16 200 000
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Styrelsens ansvar

Det ¥r styrelsen som har ansvaret for férslaget tlll dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust. Vid firslag till utdelning innefattar detta bland annat en beddémning av om utdelningen ar
fSrsvarlig med hiinsyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfattning och risker staller pd
storleken av f8reningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stdlining | dvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och férvaltningen av freningens angeldgenheter.
Detta innefattar bland annat att fortidpande beddma féreningens ekonomiska situation och att tillse

att féreningens organisation &r utformad s4 att bokfdringen, medelsférvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i Svrigt kontrolleras p ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Vart mal betriffande revisionen av férvaltningen, och dirmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att

inhdmta revisionsbevis fér att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot | ndgot visentligt avseende:

* foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot féreningen, eller

* pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrattslagen, tillimpliga delar av lagen om
ekonomiska fdreningar, drsredovisningslagen eller stadgarna.

Virt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller férlust, och

darmed vart uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sdkerhet bedoma om forslaget ar forenligt
med bostadsrdttslagen.

Rimlig sikerhet dr en hdg grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfars enligt
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda

ersattningsskyldighet mot féreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med bostadsrattslagen.

Granskningen av férvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller férlust
grundar sig framst p4 revisionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsitgirder som
utférs baseras pa var beddmning med utgangspunkt | risk och vdsentlighet. Det innebér att vi
fokuserar granskningen pa sddana atgarder, omraden och forhdllanden som &r visentliga for
verksamheten och ddr avsteg och dvertradelser skulle ha sarskild betydelse fér foreningens situation.
Vi gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgirder och andra férhdllanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag fér vart uttalande om styrelsens

forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust har vi granskat om férslaget dr
forenligt med bostadsrattslagen. '

\

Magnug Thorkildsen
Revisor ) ReviYor



